



Janiek

GROEIMARKETEER

WERKERVARING

Eigenaresse

De Soepketel | 2022 - heden

Product & Marketing Manager Lightning and Mobile accessories

Brands B.V. | 2021

Online en offline Marketing Specialist

Office Depot | 2018 - 2020

- Google Analytics, STEP, Stakeholder Management, Plannen & Organiseren, Hybris

Horecamedewerker

Café de Paerdskoel | 2011 - 2021

Afstudeerstage Oerlikon Eldim

Positioning an entity name in the aerospace and IGT industry

Stage Junior Communicatie adviseur

KRACHT 12 | 2015

OPLEIDINGEN

Specialisatie 'International Communication'

Fontys Hogeschool | 2016-2017

Communicatie

Fontys Hogeschool | 2013 - 2017

Sociale Hygiëne

Horeca Stichting Nederland | 2016

Minor Photography and Design

IADE Lissabon | 2016

Vavo

Gildenopleidingen | 2012 - 2013

Anglia: cursus extra Engels, 3 behaalde diploma's

Blariacumcollege | 2008 - 2010

Havo: natuur en techniek met economie

Blariacumcollege | 2007 - 2012

NEVENACTIVITEITEN

- Commissielid Communicatieteam
- Commissielid Horeca
- LID ROC
- Lid Borrelcommissie



Profiel

Janiek is een spontane meid die weet wat ze wil. Ze ging haar passie achterna en opende een lunchroom, maar nu is het tijd voor haar andere passie: Marketing.

Personalialia

Leeftijd:	29 jaar
Woonplaats:	Boxtel
Geboorteplaats:	Venlo
Rijbewijs:	Ja, eigen auto

Expertise

- Indesign
- Photoshop
- Social Media
- Word
- Powerpoint
- Organiseren

Talen

- Nederlands
- Engels
- Duits

Vrije tijd

- Koken
- Fotografie